
DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
15/2010.(IX.15.)  

 
önkormányzati  rendelete 

 
az önkormányzat költségvetését érintő ár és díjtételekről szóló 9/2010. 

(IV.30.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 
Demecser Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotót hatáskörében, az Alkotmány  44/A. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Az önkormányzat költségvetését érintő ár és díjtételekről szóló 9/2010. (IV.30.) 
önkormányzati rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

      
      „2.§ 
 
Az önkormányzati tulajdonú és fenntartású Művelődési Ház, Demecseri Oktatási 
Centrum Sportcsarnoka, Gimnáziuma helyiségeinek, és Általános Iskola 
Intézményegysége Tornatermének bérleti díja:  

 
a) Művelődési Ház: 

aa)  nagyterem: bruttó 5000 Ft/óra 
ab) előtér: bruttó 1000 Ft/óra 

 
b) Sportcsarnok: 

ba) 2 öltözővel: bruttó 5000 Ft/óra 
bb) 4 öltözővel: bruttó 7000 Ft/óra 

 
c) Gimnázium: 

ca) előtér: bruttó 5000 Ft/óra  
cb) egyéb terem: bruttó 2500 Ft/óra 
 

d) Általános Iskola Intézményegység Tornaterme bruttó 1000 Ft/óra.” 
 

3.§ 
 

Ez a rendelet 2010. szeptember 16-án lép hatályba és 2010. szeptember 17-én 
hatályát veszti. 
 
Kiss Gyula        Mártonné dr. Csimbók Ildikó  
polgármester          jegyző 
 
Kihirdetési Záradék: 
 
Ezt a rendeletet 2010. szeptember 15.-én kihirdettem.    
  
 
        Mártonné dr. Csimbók Ildikó 
          jegyző 


